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F-sak 23/2010 HØYRING — endringar i gravferdslov og kyrkjelov

Fornyings- og administrasjons- og kyrkjedepartementet sende ut Høyringsnotat: Forslag om
endringar i gravferdsloven og kyrkjeloven i juli 2010.

KA har skrive eit utkast til Høyringssvar til FAD om endringar i gravferdsloven og
kyrkjeloven — dagsett 24. august 2010 (11 sider). Gå inn på KA sine sider og finn fram om du
vil lesa det ! KA vil i hovudsak gå god for framleggene i høyringsnotatet, men vil på enkelte
punkt problematisera det.

Hovudinnhaldet i lovforslaga er
)5

-

en faneparagraf som tydeliggjør at gravlegging skal skje med respekt for avdødes
religion eller livssyn
at muligheten for gravlegging i særskilt tilrettelagt grav styrkes
at tros- og livssynssamfunn likestilles når det gjelder å gjennomføre seremonier ved
åpning av ny gravlund/gravfelt
at gravferdslovens navn og begrepsbruk gjøres livssynsnøytral

-

at det etableres et kontaktforum vedrørende gravferd for de ulike tros- og
livssynssamfunn i den enkelte kommune."

Hovudmodellen er framleis at det er kyrkjeleg fellesråd som skal vera ansvarleg for lokal
gravferdsmynde.
Gravferdssektoren er prega av stor stabilitet, høy kompetanse og stort fokus på kvalitet og
verdigheit i møte med pårørande og publikum.

Eg vil ikkje gå gjennom dei konkrete framlegg til lovendringane i saksførebuinga, men kvar
enkelt kan gå inn på www.re 'erin en.no/fad og sjå.

Det er framlegg om at tittel på loven skal vera: "Lov om gravlunder, kremasjon og gravferd
(gravferdsloven)." Ein vil ta ut ordet "kirkegård". Likevel vert det presisert at om kyrkegarden
ligg i nærleiken av kyrkja, vil ein bruka kyrkjegard om plassen, sjølv om ein i lovverket nyttar
"gravlund"
Endringar i kyrkjelova gjeld tilpassingar til ny organisering av prestetenesta.

Framlegg til fråsegn:
Granvin sokneråd vil i hovudsak gå inn for dei endringar i gravferdsloven og kyrkjeloven som
vert framlagt av Fornyings-, administrasjons og kyrkjedepartementet.

Samrøystes vedtak:
Granvin sokneråd vil i hovudsak gå inn for dei endringar i gravferdsloven og
kyrkjeloven som vert framlagt av Fornyings-, administrasjons- og kyrkjedepartementet.


